



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 104293
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 4C78FE3A-CD1B-4ADC-ADE6-0D8D6D49B595
Fecha Expedición y Lugar 2024-06-27T19:54:52 93400
Fecha y Hora de Certificación 2024-06-27T19:54:54
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	26.39	52.78
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	26.39	52.78
2.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	15.52	31.04
1.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Cam L 64g	14.00	14.00
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Selecto Ar	11.11	11.11
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Totis Sal y	14.82	14.82
1.00	50193100		XUN	Pza.	Sopa En Sobre Maru	17.00	17.00
1.00	50202300		XUN	Pza.	Agua Sab Ciel Mini	2.25	2.25
1.00	50202300		XUN	Pza.	Agua Saborizada Ci	2.25	2.25
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	26.39	26.39
1.00	50161800		XUN	Pza.	Pal Rockaleta 24g	7.41	7.41
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Choco Rol	25.00	25.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	25.46	25.46
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Boing Guaya	29.00	29.00
3.00	50181901		XUN	Pza.	Telera Infantil	1.40	4.20
1.00	50181900		XUN	Pza.	Cuerno con Ate	9.17	9.17
1.00	50182000		XUN	Pza.	Muffin Fresa/Mante	9.17	9.17
.19	50112013		KGM	Kg.	Salchicha Botich	107.98	20.30
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	16.30	32.59
1.00	50131701		XUN	Pza.	LP Lala100 De 1L	37.20	37.20
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Milky 2Pa 83g	31.57	31.57
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	9.26	9.26
1.00	50181906		XUN	Pza.	Bimbo Blanco 680gr	45.00	45.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.78	52.78



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 104293
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 4C78FE3A-CD1B-4ADC-ADE6-0D8D6D49B595
Fecha Expedición y Lugar 2024-06-27T19:54:52 93400
Fecha y Hora de Certificación 2024-06-27T19:54:54
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Quinientos noventa y ocho Pesos 90/100 M.N.

Sub-Total	:\$	562.53
IVA Tras. % 16.00	:\$	10.17
IEPS Tras. % 8.00	:\$	26.20
TOTAL	:\$	598.90



Sello Digital del CFDI:

eTlltrq0FieeEzHN/9E7KoJd7/8b0SznYHgOrTzdiXWplyB2/d2xgwBPLkP2ESRsg0QpZL4DrEN76wTDHEUq/CAYrpCa4HuS7qSFP2ee8gohI40R+3mthOW
+z8OA5mAhwsulJCTc/vZU7uh/hNQisfHQR21pqV5n2Urrj1hYwEvUoKU9fqf47Szl1Y8gRKl4vssFHTwcaSRtY9ZKGHfoqsUnhk5qPeFdhJBcMzDsyELjR
X354v6etEHalU342z7/+BgnsL9074niPw+SO2GrDRgL+8M4ldfoRsgFNVUCm+tzrLx8BepL6G6Up7XitTfxpby7+i6Aipo/Er46ACLA==

Sello Digital del SAT:

gSTUUhJQd2cigsYclar0Qi8EnJo6HdW7mmbtBbgmkubIBTmiH7Yfve+UrJBXMKIP7dM5bjUA/8mJUqNLIQyWu5QqaPVwVzqR8I9SVW3MKavaRyGB+oG2Zci3R
2dEZAQV2loRBalDtrUi5Hidf/nsOescoNBIm/KAgrxSHpaFsOYSmDSO/8lftZ4dJJij8Xzw6MrwpVDFJqgNMCTKNUYCdIp0N+bG6uR+H5oelAQEDTdWxbkSw
U+m4Tly5btQ5Y6ipWCwH9zaQXsyZJabEZOyZVt2ZkRvhXSelQ3u6+Ba2IYANiMuYAllicWfCekTNMezZN79CFuX9pUZlzx18UhDuvqvw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4C78FE3A-CD1B-4ADC-ADE6-0D8D6D49B595|2024-06-27T19:54:54|MAS980812UK1|eTlltrq0FieeEzHN/9E7KoJd7/8b0SznYHgOrTzdiXW
plyB2/d2xgwBPLkP2ESRsg0QpZL4DrEN76wTDHEUq/CAYrpCa4HuS7qSFP2ee8gohI40R+3mthOW+Z8OA5mAhwsulJCTc/vZU7uh/hNQisfHQR21pqV5n2U
rj1hYwEvUoKU9fqf47Szl1Y8gRKl4vssFHTwcaSRtY9ZKGHfoqsUnhk5qPeFdhJBcMzDsyELjRX354v6etEHalU342z7/+BgnsL9074niPw+SO2GrDRgL+
8M4ldfoRsgFNVUCm+tzrLx8BepL6G6Up7XitTfxpby7+i6Aipo/Er46ACLA==|00001000000506315610||